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Sotra Sportsklubb
Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader Note 2023 2022

Driftsinntekter
Sponsorinntekter 3 025 982 2 330 932
Lodd, kalender og provisjonsinntekter 140 348 82 680
Kiosk og automater 3 477 246 3 326 998
Driftstilskudd Fjell Kommune 800 430 1 190 029
Grasrotmidler 528 639 520 135
Andre offentlige tilskudd 3 464 697 4 810 548
Andre inntekter 8 410 995 11 097 904
Leieinntekter 5 849 335 6 511 289
Dugnadsinntekter 2 155 830 2 248 358
Cup og aktivitetsinntekter 2 461 391 2 176 684
Medlemskontingent 4 763 541 5 193 834
Sum driftsinntekter 35 078 434 39 489 392

Driftskostnader
Arangementskostnader 1 239 957 4 561 716
Utgifter og innkjøp - aktiviteter 413 015 756 224
Innkjøp kiosk 1 540 390 1 474 388
Utgifter kamper 1 839 008 1 225 987
Egen deltakelse cuper/treningsleirer 279 330 113 386
Innkjøp utstyr og materiell 1 797 924 1 587 584
Lønnskostnad 2 16 112 614 14 969 643
Ordinære avskrivninger 3 205 361 279 167
Renhold 539 556 488 934
Leie datasystemer, kontormaskiner og transportmidler 3 066 331 4 382 870
Reklame 561 963 52 189
Trener-, leder- og spillerkurs 303 958 169 026
Lagavgift, bøter og avgifter til kretsen 1 030 034 773 925
Tilstelling medlemmer 79 799 14 056
Avsatt tap på fordringer -64 005 9 440
Øvrige driftskostnader 2 5 875 832 5 923 348
Sum driftskostnader 34 821 067 36 781 883

Driftsresultat 257 367 2 707 508



Sotra Sportsklubb
Resultatregnskap

Finansinntekter og finanskostnader
Inntekt på investering i annet foretak 500 000 0
Renteinntekter 160 402 34 276
Andre finansinntekter 10 646 7 796
Rentekostnader 675 025 532 889
Andre finanskostnader 62 583 51 181
Resultat av finansposter -66 560 -541 999

Ordinært resultat før skattekostnad 190 807 2 165 510

Skattekostnad på ordinært resultat 4 -8 429 1 854 029

Årets resultat 5 199 236 311 481

Overføringer
Avsatt til annen egenkapital 199 236 311 481
Sum overføringer 199 236 311 481



Sotra Sportsklubb
Balanse pr. 31.12.

EIENDELER Note 2023 2022

ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler
Tomter og bygninger 8 967 532 15 968 944
Driftsløsøre, inventar o.l. 856 567 902 912
Sum varige driftsmidler 3, 6 9 824 099 16 871 856

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler 100 000 100 000

Sum anleggsmidler 9 924 099 16 971 856

OMLØPSMIDLER

Varelager 480 666 495 297

Fordringer
Kundefordringer 786 582 6 320 923
Andre kortsiktige fordringer 1 311 607 1 225 045
Andre finansielle instrumenter 5 000 5 000

Bankinnskudd, kontanter o.l.
Bankinnskudd, kontanter o.l. 7 9 281 469 3 668 888

Sum omløpsmidler 11 865 324 11 715 154

SUM  EIENDELER 21 789 423 28 687 010



Sotra Sportsklubb
Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL  OG  GJELD Note 2023 2022

EGENKAPITAL
Innskutt egenkapital
Bundet egenkapital 3 560 752 3 560 752

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital -618 432 -817 667

Sum egenkapital 5 2 942 320 2 743 085

GJELD
Gjeld til kredittinstitusjoner 6 12 098 332 12 920 000
Sum langsiktig gjeld 12 098 332 12 920 000

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 3 103 558 3 994 098
Betalbar skatt 4 0 1 943 098
Skyldige offentlige avgifter 7 1 538 778 2 082 175
Annen kortsiktig gjeld 2 106 434 5 004 554
Sum kortsiktig gjeld 6 748 770 13 023 925

Sum gjeld 18 847 102 25 943 925

SUM  EGENKAPITAL  OG  GJELD 21 789 423 28 687 010





Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små
foretak.

Inntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert
som de leveres. Støtte taes til inntekt for det året støtten er tiltenkt.

Skatt
Sotra Sportsklubb er fra og med 2017 ilagt skatteplikt for inntekt knyttet til messevirksomhet.
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og for mye avsatt
tidligere år.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til
anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske
levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som
gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives
til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er
det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige
kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivingen reverseres når grunnlaget for nedskrivingen
ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste
verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap
Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.
Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært
nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan
forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger
er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er
avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter
anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og
utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer
Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader 2023 2022
Lønninger 12 754 854 11 806 901
Arbeidsgiveravgift 2 072 324 1 793 934
Pensjonskostnader 666 272 422 621
Andre ytelser 619 165 946 187
Sum 16 112 614 14 969 643

Selskapet har i 2023 sysselsatt 24 årsverk.

Pensjonsforpliktelser
Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer Daglig leder Styret
Lønn 1 045 676 0
Annen godtgjørelse 1 808 0
Sum 1 047 484 0

Revisor
Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 58 000.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 139 125.

Note 3 Anleggsmidler

Tomt Anlegg Inventar Sum

Anskaffelseskost pr. 01.01.23 6 658 000 5 757 719 4 089 399 16 505 118
+ Tilgang kjøpte driftsmidler 159 015 159 015
= Anskaffelseskost 31.12.23 6 658 000 5 757 719 4 248 414 16 664 133

Akkumulerte avskrivninger 31.12.23 3 391 848 3 391 848
= Bokført verdi 31.12.23 6 658 000 5 757 719 856 566 13 272 285

Årets ordinære avskrivninger 205 361 205 361

Økonomisk levetid 5 år

Det er ikke beregnet avskrivinger for anlegg. Bakgrunnen for dette er at anlegget er
fullfinansiert av støtte, tilskudd og andre mottatte midler. Deler av midlene er fortsatt ikke mottatt
og er derfor ikke bokført i regnskapet. Når disse midlene blir mottatt vil de redusere kostprisen
videre ned til kr 0. Sotra SK har derfor ingen regnskapsmessig kostpris på investeringen i anlegget.



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad 2023 2022
Betalbar skatt på årets skattepliktige virksomhet 0 526 779
Beregnet betalbar skatt korreksjon 2020/2021 0 1 416 319
For mye/lite avsatt i fjor -8 429 -89 069
Skattekostnad ordinært resultat -8 429 1 854 029

Skattepliktig inntekt:
Ordinært resultat før skatt 190 807 2 165 510
Permanente forskjeller -554 804 228 940
Skattepliktig inntekt -363 997 2 394 450

Betalbar skatt i balansen:
Betalbar skatt på årets resultat 0 526 779
Betalbar skatt på korreksjon 2020/2021 0 1 416 3190

Sum betalbar skatt i balansen 0 1 943 098

I henhold til brev fra skatteetaten datert 5.3.18 er skattekontoret kommet frem til at utleie av
fotballhallen til messevirksomhet og andre kommersielle arrangementer på grunn av sitt omfang
anses som økonomisk virksomhet hvor inntektene er skattepliktig. Dette vedtaket gjelder fra og med
regnskapsåret 2017. På bakgrunn av dette har idrettslaget gjort en beregning av kostnadene knyttet
til messevirksomhet for å kunne få skattemessig fradrag for disse, og beregnet en betalbar skatt som
er avsatt i balansen per 31.12.

Note 5 Egenkapital

Bundet EK Annen
egenkapital

Sum
egenkapital

Pr. 31.12.2022 3 560 752 -817 667 2 743 085
Pr 01.01.2023 3 560 752 -817 667 2 743 085

Årets resultat 199 236 199 236
Pr 31.12.2023 3 560 752 -618 432 2 942 320



Note 6 Pantstillelser og garantier

31.12.2023 31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner 12 098 332 12 920 000
Sum 12 098 332 12 920 000

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Faste eiendommer 9 824 099 16 871 856
Sum 9 824 099 16 871 856

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 466 443.
Skyldig skattetrekk pr 31.12.2023 utgjorde kr -414 058.
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








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



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
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
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